— 1 —

张文联〔2025〕10 号

各区县文联、市各文艺家协会：

根据《市舞蹈家协会章程》，经报市民政局同意，市舞蹈

家协会于 2025 年 5 月 16 日召开第五届会员代表大会，选举产

生了第五届主席团成员和理事会理事。经市文联党组研究，同

意选举结果。现将名单通报如下（按姓氏笔画为序排列）：

主 席：陈 华

常务副主席：李 霞

秘书长兼副主席：龚 园

副 主 席：王晓璜 欧阳明辉 向 云 张 玮

危 娜 谢 敏 林 芳 佘丽华

秘 书 长：龚 园（兼）

— 2 —

理 事：王 娟 王晓璜 甘艳萍 兰 宁

向 云 向晶晶 危 娜 李 敏

李 霞 李云南 杨 虹 肖 华

吴晓峰 佘丽华 谷 枫 张 苏

张 玮 张 明 张 彬 张 璋

张雯雯 陈 华 陈小龙 林 芳

林 珊 欧阳明辉 尚艳丽 胡 涛

胡海军 钟 辉 夏 爽 唐 敏

龚 园 覃 露 谢 敏

张家界市文学艺术界联合会

2025 年 5 月 22 日

张家界市文学艺术界联合会办公室 2025 年 5 月 22 日印发